
SMASHBURGERS 

Smashburger Classic
Bun artisanal, deux steaks de bœuf smashés (120g), 
cheddar,oignons, cornichons, sauce maison

Smashburger Végétarien
Bun artisanal, steak végétal smashé, cheddar, 
oignons, cornichons, sauce maison

+ SUPPLÉMENTS

Frites maison 
Une sauce au choix
Steak de bœuf 
Fromage
Bacon
Sauce 

DOUCEUR
Provenance des douceurs : Ogeessa Coffee - Genève

Cake du moment

Cookie 
Chocolat noir et fleur de sel

PING-PONG
Location des raquettes : 5 CHF

5,00

4.50

 17,00

 18,00

6,00

4,50
1,00
1,50
1,00

 18,50

19,50

 24,00

14,00

10,00

6,00

 5,00 

 8,50 

 11,00

GLACES ARTISANALES
Provenance des Glaces : Manu Gelato - Genève

Un parfum

Deux parfums 

Trois parfums

SALADES BOWLS

Tofu Mariné, mangue et avocat
Mélange de boulgour et quinoa, tofu mariné, mangue, 
avocat, chou rouge, tomates, pousses d’oignons, 
oignons fanes, sauce maison 

Poulet façon créole
Mélange de boulgour et quinoa, poulet façon créole, 
carotte, chou rouge, concombre, mangue, tomate, 
sauce asiatique aux cacahuètes 

POUR L’APÉRO
Planchette
Charcuterie et fromage Suisse

Bruschette (4 pièces)
Pain à l’ail grillé, tomates, olives, parmesan

Loaded fries
Frites et sauce cheddar maison, oignons frits, 
cornichons

Frites Maison
Une sauce au choix

Provenance des pains et viandes : Suisse 
Tous les prix sont indiqués en CHF et comprennent la TVA (8,1%)
Sur demande, nous vous renseignons sur les ingrédients utilisés dans nos plats susceptibles de provoquer des allergies ou intolérances

miAMmiAM  ! ! **

****

miAM miAM !!  **


