## **SMASHBURGERS**

Smashburger Classic	17,00
Bun artisanal, deux steaks de bœuf smashés (120g), cheddar,oignons, cornichons, sauce maison	

Smashburger Végétarien Bun artisanal, steak végétal smashé, cheddar,

oignons, cornichons, sauce maison

+ SUPPLÉMENTS

### **GLACES ARTISANALES**

Provenance des Glaces: Manu Gelato - Genève

Frites maison	6,00		
Une sauce au choix		Un parfum	5,00
Steak de bœuf	4,50	Deux parfums	8,50
Fromage	1,00	Train partuma	11.00
Bacon	1,50	Trois parfums	11,00
Sauce	1,00		

18,00

## **SALADES BOWLS**

# **DOUCEUR**

		Provenance des douceurs : Ogeessa Coffee - Genève		
Tofu Mariné, mangue et avocat	18,50	Cake du moment		5,00
Mélange de boulgour et quinoa, tofu mariné, mangue, avocat, chou rouge, tomates, pousses d'oignons, oignons fanes, sauce maison		Cookie Chocolat noir et fleur de sel		4.50
Poulet façon créole	19,50			
Mélange de boulgour et quinoa, poulet façon créole, carotte, chou rouge, concombre, mangue, tomate, sauce asiatique aux cacahuètes		PING-PONG Location des raquettes : 5 CHF		
POUR L'APÉRO				
Planchette Charcuterie et fromage Suisse	24,00		Sh	
Bruschette (4 pièces) Pain à l'ail grillé, tomates, olives, parmesan	14,00			

Loaded fries 10,00 Frites et sauce cheddar maison, oignons frits, Frites Maison 6,00 Une sauce au choix



cornichons

Provenance des pains et viandes : Suisse

Tous les prix sont indiqués en CHF et comprennent la TVA (8,1%)
Sur demande, nous vous renseignons sur les ingrédients utilisés dans nos plats susceptibles de provoquer des allergies ou intolérances